
130  diário oficial Nº 34.932 Quarta-feira, 13 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA Nº 501/2022 - DA BELÉM, 11/04/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/308401 de 16/03/2022.
RESOLVE: Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, conso-
ante elemento de despesa 339014.

NOME FUNCÃO MATRÍCULA CPF LOTAÇÃO OBJETIVO PROGRAMÁTICA

IZABELA DE MELO PIMENTEL ASSESSORA ES-
PECIAL 6113140/2 330.749.252-72 DEFENSORIA

PARTICIPAR DE AÇÃO 
DE CIDADANIA EM CUM-

PRIMENTO DO PPA.
03.091.1492.8730

JULIANA DE JESUS QUEIROZ PICANÇO AUX DE DEFENSORIA 54191702 681.246.942-49 DEFENSORIA

IGOR LUIS GONÇALVES E SILVA TÉCNICO DE DEFEN-
SORIA 57234575 889.237.112-68 DEFENSORIA

ANA CÉLIA MODESTO LOPES TÉCNICO DE DEFEN-
SORIA 209315 263.035.232-34 DEFENSORIA

EDNA MARIA FERREIRA GOUVEIA AUX DE DEFENSORIA 466964 098.224.292-15 DEFENSORIA

DAYSE HELENA DE SOUSA FIGUEIREDO TÉC DE DEFENSORIA 57214402 808.002.702-15 DEFENSORIA

DIEGO JOSE BARROS TÉC EM TI 57201700 779.692.432-15 DEFENSORIA

JUCEMIR SIQUEIRA DA SILVA TÉC DE DEFENSORIA 32549 149.182.772-68 DEFENSORIA

EDSON MIRANDA RODRIGUES AUX DE DEFENSORIA 345873 170.738.712-53 DEFENSORIA

GILBERTO QUEIROZ DE OLIVEIRA TEC DE DEFENSORIA 57212380 402.432.572-87 DEFENSORIA

JOÃO CARLOS DA FONSECA AUXILIAR DE DEFEN-
SORIA 57202183 219.637.972-72 DEFENSORIA

MARIA RAIMUNDA SANTANA DOS 
SANTOS TÉC DE DEFENSORIA 3152758 140.478.102-15 DEFENSORIA

WADY CHARONE NETO TÉC DE DEFENORIA 57211857 630.882.742-87 DEFENSORIA

MARIANA STHEL FRANCISQUETO ANALISTA DE DEFEN-
SORIA 57201223 082.786.127-30 DEFENSORIA

NILTON DA COSTA MONTEIRO MOTORISTA 57211743 228.414.152-87 DEFENSORIA

DEBORA KALINE DE LIMA TEIXEIRA ASSESSORA JURÍDICA 
DO GABINETE 5951725/2 699.510.122-72 DEFENSORIA

VICTOR DE BARROS REIS ASSESSOR JURÍDI-
CO - DI 5950970 885.180.512-15 DEFENSORIA

DIEGO ARMANDO SILVA DOS SANTOS ASSESSOR PARLA-
MENTAR 768-3 003.572.962-73 CAM. MUN. DE ANANINDEUA

MARIA ROSA DA COSTA RAMOS PAPILOSCOPISTA 1334868 154.559.392-20 POLICIA CIVIL / DIDEM

JORGINA DO SOCORRO VILHENA 
MONTEIRO PAPILOSCOPISTA 70874 159.382.552-87 POLICIA CIVIL / DIDEM

MAX DA COSTA FRAZÃO ASSIST. ADMINIS-
TRATVO 5888791 588.767.312-53 POLICIA CIVIL / DIDEM

BRUNO DE SOUZA AUX. ADMINISTRA-
TIVO

225 001.599.521-66 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO DE STO. 
ANTÔNIO DO TAUÁ

ISMAEL PEREIRA SILVEIRA IDENTIFICADOR 1156 557.872.152-49 POLICIA CIVIL

LEONARDO AUGUSTO MESQUITA LOPES AUX. ADMINISTRA-
TIVO 125066-3 884.903.782-15 PREFEITRA DE SALINÓPOLIS

WILTON ANDERSON RONALDO MAR-
QUES TELES

  ASSIST. ADMINIS-
TRATIVO 113128 036.631.002-00

PREF. MUN. STA IZABEL DO PARÁ/
SEMTEPS-CASA

DO CIDADÃO

PEDRO MORAES FRANÇA TÉCNICO NIVEL 
MÉDIO 138479 184.018.132-04 CAMARA MUNICIPAL DE BELÉM

MARLENE SILVA DE MORAES  AGENTE  ADMINIS-
TRATIVO 70033-1 210.841.302-20 POLICIA CIVIL / DIDEM


